
Resultados por Categorías y sexo

XV C. P. CIUDAD DE PEÑARROYA

   19 de Octubre de 2013

PEÑARROYA - PUEBLONUEVO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 3000

Orden 

Categoría

Carrera: Cadetes

Local

Promedio 

(min/km)

Cadete Femenino

5 773 0:13:33 TOLEDANO PAREDES CELIA C.A.POZOBLANCO GI1 º 199804  :31

6 768 0:13:34 PACHECO BARBERO NURIA C.A.POZOBLANCO GI2 º 199904  :31

Cadete Masculino

1 770 0:10:52 SÁNZ ALEJANDRE CARLOS P.A.G.E.M.A.PEÑARR1 º 199903  :37

2 775 0:11:26 CABRERA COBOS FRANCISCO C.A.VVA DE CÓRDOB2 º 199803  :49

3 769 0:11:47 SÁNCHEZ GARCÍA JUAN C.A.VVA DE CÓRDOB3 º 199903  :56

4 1903 0:13:28 BLANCA GOMEZ CARLOS INDEPENDIENTE4 º 199904  :29
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Resultados por Categorías y sexo

XV C. P. CIUDAD DE PEÑARROYA

   19 de Octubre de 2013

PEÑARROYA - PUEBLONUEVO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 2000

Orden 

Categoría

Carrera: Infantiles

Local

Promedio 

(min/km)

Infantil Femenino

6 758 0:08:08 LÓPEZ GONZÁLEZ ANDREA C.A.MONTILLA1 º 200004  :04

7 761 0:08:19 ARROYO BUENESTAD MARÍA C.A.VVA DE CÓRDOB2 º 200004  :09

10 760 0:08:41 TORIL TORIL LUNA CRIST C.A.VVA DE CÓRDOB3 º 200004  :21

Infantil Masculino

1 753 0:07:15 CHACÓN ILLESCAS ALEJANDRO C.A.VVA DE CÓRDOB1 º 200103  :38

2 762 0:07:22 ROMERO MORA FCO JOSÉ C.A.VVA DE CÓRDOB2 º 200003  :41

3 764 0:07:31 SÁNZ ALEJANDRE JUAN P.A.G.E.M.A.PEÑARR3 º 200003  :46

4 759 0:07:35 JURADO HERRERA CARLOS C.A.POZOBLANCO GI4 º 200003  :48

5 752 0:07:51 SÁNCHEZ YUSTE LUIS C.A. MONTEMAYOR5 º 200103  :56

8 756 0:08:22 SÁNCHEZ MONTERO CARLOS PRESENT. DE MARÍA6 º 200104  :11

9 754 0:08:32 MARTÍNEZ CARMONA ANTONIO C.P.SAN JOSÉ CALÁS7 º 200104  :16

11 763 0:08:49 JURADO GARCÍA ANTONIO C.A.VVA DE CÓRDOB8 º 200004  :25
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Resultados por Categorías y sexo

XV C. P. CIUDAD DE PEÑARROYA

   19 de Octubre de 2013

PEÑARROYA - PUEBLONUEVO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 1000

Orden 

Categoría

Carrera: Alevines

Local

Promedio 

(min/km)

Alevín Femenino

6 742 0:04:02 MORERA DUQUE CRISTINA P.A.G.E.M.A.PEÑARR1 º 200204  :02

7 739 0:04:15 RANCAÑO LÓPEZ MAR C.A.TROTACALLES2 º 200204  :15

9 734 0:04:30 GÓMEZ AITANA C.P.ALFREDO GIL3 º 200304  :30

10 716 0:04:45 CALZADO MORENO ESTEFANÍA INDEPENDIENTE4 º 200304  :45

13 735 0:05:16 BARQUERA MARINA C.P.ALFREDO GIL5 º 200305  :16

14 723 0:05:25 GARCÍA SÁNCHEZ Mª SOLEDA C.P.AURELIO SÁNCH6 º 200305  :25

15 717 0:05:55 SÁNCHEZ MARTÍN CARIDAD C.D.A.PEÑARROYA7 º 200305  :55

Alevín Masculino

1 719 0:03:47 ROMERO PULIDO MANUEL C.A.VVA DE CÓRDOB1 º 200303  :47

2 724 0:03:52 PULGARÍN MAGARÍN DANIEL C.P.AURELIO SÁNCH2 º 200303  :52

3 744 0:03:54 GUISADO VIOQUE CARLOS C.P.SAN JOSÉ CALÁS3 º 200203  :54

4 732 0:03:58 GÓMEZ FERMÍN C.P.ALFREDO GIL4 º 200303  :58

5 720 0:04:00 CARTÁN SÁNCHEZ JOSE MARÍA C.A.VVA DE CÓRDOB5 º 200304  :00

8 745 0:04:20 BLASCO RUBIO JUAN DE DI C.P.SAN JOSÉ CALÁS6 º 200204  :20

11 747 0:04:46 MORA SERRANO DANIEL C.P.SAN JOSÉ CALÁS7 º 200204  :46

12 737 0:04:52 GIALLOMBARDO FLABIO C.P.SAN JOSÉ CALÁS8 º 200204  :52

16 729 0:06:08 ALGABA MURILLO FERNANDO C.P.SAN JOSÉ CALÁS9 º 200306  :08
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Resultados por Categorías y sexo

XV C. P. CIUDAD DE PEÑARROYA

   19 de Octubre de 2013

PEÑARROYA - PUEBLONUEVO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 800

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamines

Local

Promedio 

(min/km)

Benjamín Femenino

3 594 0:03:24 PEÑALTA CELIA C.P.ALFREDO GIL1 º 200504  :15

5 1901 0:03:30 TOLEDANO PAREDES DANIELA INDEPENDIENTE2 º 200504  :23

11 647 0:03:43 CARO BENÍTEZ KIARA MAR C.A. VIRGEN DE BEL3 º 200404  :39

13 650 0:03:56 ARCOS MORENO SEREZADE C.P.ELADIO LEÓN4 º 200404  :55

15 712 0:04:03 CARRACEDO BALSER ÁNGELA PRESENT. DE MARÍA5 º 200405  :04

17 574 0:04:07 VAQUERAS LORENTE LUCÍA C.A.VVA DE CÓRDOB6 º 200505  :09

18 579 0:04:09 AMARO MUÑOZ MARÍA P.A.G.E.M.A.PEÑARR7 º 200505  :11

19 705 0:04:13 BENÍTEZ PEDREGOSA PAULA PRESENT. DE MARÍA8 º 200405  :16

20 600 0:04:14 MANJAVACAS RUÍZ DANIELLA C.P.ELADIO LEÓN9 º 200505  :18

21 710 0:04:16 TRENADO GÓMEZ CELIA PRESENT. DE MARÍA10 º 200405  :20

24 578 0:04:22 CASTRO GARCÍA ALICIA P.A.G.E.M.A.PEÑARR11 º 200505  :27

25 799 0:04:23 OSUNA CRUZ CARMEN PRESENT. DE MARÍA12 º 200505  :29

29 581 0:04:30 CABALLERO CUBILLO ESTEFANÍA C.P.AURELIO SÁNCH13 º 200505  :38

30 788 0:04:31 CONSUEGRA MANZA AROA C.P.ELADIO LEÓN14 º 200405  :39

31 599 0:04:32 GÓMEZ ALBA C.P.ALFREDO GIL15 º 200505  :40

32 575 0:04:33 BLANCO MURILLO ISABEL P.A.G.E.M.A.PEÑARR16 º 200505  :41

33 715 0:04:46 TEJADA CARRIZOSA ELISA PRESENT. DE MARÍA17 º 200405  :58

35 711 0:05:00 RUÍZ SÁNCHEZ AINOHA PRESENT. DE MARÍA18 º 200406  :15

36 704 0:05:05 SANJUAN POZO NEREA C.P.SAN JOSÉ CALÁS19 º 200406  :21

37 707 0:05:07 MARÍN CALDERÓN MIRIAM PRESENT. DE MARÍA20 º 200406  :24

38 592 0:05:22 MOLINA CASTILLEJO ALBA PRESENT. DE MARÍA21 º 200506  :42

39 576 0:05:27 GELADO GÓMEZ NAYARA P.A.G.E.M.A.PEÑARR22 º 200506  :49

41 791 0:05:46 PARRAS RAYERO FÁTIMA INDEPENDIENTE23 º 200507  :13
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Resultados por Categorías y sexo

XV C. P. CIUDAD DE PEÑARROYA

   19 de Octubre de 2013

PEÑARROYA - PUEBLONUEVO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 800

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamines

Local

Promedio 

(min/km)

Benjamín Masculino

1 585 0:03:19 SÁNCHEZ MOHEDANO ALEJANDRO C.P.SAN JOSÉ CALÁS1 º 200504  :09

2 584 0:03:22 MARTÍN MONTERRUB JOSÉ BRUN C.P.SAN JOSÉ CALÁS2 º 200504  :13

4 580 0:03:27 RUBIO PULGARÍN ALEJANDRO P.A.G.E.M.A.PEÑARR3 º 200504  :19

6 572 0:03:33 BEJARANO MURILLO ALBERTO C.P.SAN JOSÉ CALÁS4 º 200504  :26

7 1909 0:03:35 GALVEZ CALVO ALEJANDRO C. P. ELADIO LEON5 º 200404  :29

8 586 0:03:36 AGUAYO RODRÍGUEZ DAVID C.P.SAN JOSÉ CALÁS6 º 200504  :30

9 701 0:03:37 GÓMEZ HARO JOSÉ ANTO C.A.VVA DE CÓRDOB7 º 200404  :31

10 595 0:03:38 GÓMEZ JOSÉ C.P.ALFREDO GIL8 º 200504  :33

12 646 0:03:50 FERNÁNDEZ MARTÍN JESÚS C.P.SAN JOSÉ CALÁS9 º 200504  :48

14 590 0:04:01 MOYANO MUÑOZ DAVID PRESENT. DE MARÍA10 º 200505  :01

16 649 0:04:06 MERCHÁN LÓPEZ JOSÉ INDEPENDIENTE11 º 200405  :07

22 571 0:04:19 LÓPEZ GÓMEZ RAFAEL C.P.SAN JOSÉ CALÁS12 º 200505  :24

23 703 0:04:20 RODRÍGUEZ SERRANO ANTONIO C.P.SAN JOSÉ CALÁS13 º 200405  :25

26 702 0:04:24 GUTIERREZ BUENEST PEDRO C.A.VVA DE CÓRDOB14 º 200405  :30

27 577 0:04:26 GONZÁLEZ ALCALDE CARLOS P.A.G.E.M.A.PEÑARR15 º 200505  :33

28 573 0:04:28 RANCAÑO LÓPEZ ADOLFO C.A.TROTACALLES16 º 200505  :35

34 589 0:04:54 ESTALRICH GÓMEZ-C MIGUEL PRESENT. DE MARÍA17 º 200506  :08

40 598 0:05:31 CONSUEGRA JOSUÉ C.P.ALFREDO GIL18 º 200506  :54
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Resultados por Categorías y sexo

XV C. P. CIUDAD DE PEÑARROYA

   19 de Octubre de 2013

PEÑARROYA - PUEBLONUEVO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 100

Orden 

Categoría

Carrera: Peques

Local

Promedio 

(min/km)

Peque Femenino

4 343 0:00:23 CÁCERES JIMÉNEZ Mª ÁNGELE PRESENT. DE MARÍA1 º 200603  :50

6 341 0:00:31 ARROYO JORDÁN LAURA C.A. MONTEMAYOR2 º 200605  :10

7 1905 0:00:36 PIZARRO AGENJO SARAY C. A. VILLANUEVA D3 º 200705  :60

13 553 0:00:44 ESCUDERO REINA JULIA P.A.G.E.M.A.PEÑARR4 º 200607  :20

17 348 0:00:50 GUTIERREZ BUENEST CRISTINA C.A.VVA DE CÓRDOB5 º 200608  :20

20 560 0:00:53 HABAS ÁLVARO BENILDE PRESENT. DE MARÍA6 º 200608  :50

27 313 0:01:05 BLASCO RUBIO MIRIAM C.P.SAN JOSÉ CALÁS7 º 200710  :50

34 315 0:01:13 CEREZO LÓPEZ CLAUDIA C.P.SAN JOSÉ CALÁS8 º 200712  :10

36 1911 0:01:17 RUBIO RIBALLO NOELIA SAN JOSE CALASANZ9 º 200712  :50

37 787 0:01:19 GONZÁLEZ MANZANO YUMARA C.P.ELADIO LEÓN10 º 200713  :10

38 1910 0:01:21 MORILLO MUÑOZ CARMEN INDEPENDIENTE11 º 200713  :30

42 792 0:01:26 PARRAS RAYERO ALMUDENA INDEPENDIENTE12 º 200714  :20

45 789 0:01:30 CARRASCO VÉLEZ CLAUDIA PRESENT. DE MARÍA13 º 200715  :00

48 312 0:01:35 ARROYO RAMÍREZ LUCÍA C.P.SAN JOSÉ CALÁS14 º 200715  :50
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Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: XXX C. P. CROSS SAN RAFAEL DE LA ALBAIDA (20/10/2013)
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Resultados por Categorías y sexo

XV C. P. CIUDAD DE PEÑARROYA

   19 de Octubre de 2013

PEÑARROYA - PUEBLONUEVO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 100

Orden 

Categoría

Carrera: Peques

Local

Promedio 

(min/km)

Peque Masculino

1 339 0:00:18 NIETO GARCÍA JUAN AGUS C.A. MONTEMAYOR1 º 200602  :60

2 340 0:00:19 ARIZA ARROYO PEDRO C.A. MONTEMAYOR2 º 200603  :10

3 329 0:00:21 CABALLERO JAVIER C.P.ALFREDO GIL3 º 200703  :30

5 1904 0:00:27 GARCIA MORENO JUAN JOSE C.P. ALFREDO GIL4 º 200704  :30

8 304 0:00:37 CARBALLO BALSERA JUAN MANU  A 8.000M 5 º 200706  :10

9 303 0:00:39 FERNÁNDEZ CARBAL TEÓFILO  A 8.000M 6 º 200706  :30

10 324 0:00:40 PAJUELO SÁNCHEZ ANDRÉS PRESENT. DE MARÍA7 º 200706  :40

11 322 0:00:42 BENÍTEZ PEDREGOSA ISMAEL PRESENT. DE MARÍA8 º 200706  :60

12 558 0:00:43 VIGO ROSELL IZAN PRESENT. DE MARÍA9 º 200607  :10

14 561 0:00:45 SÁNCHEZ MARTÍN ALEJANDRO PRESENT. DE MARÍA10 º 200607  :30

15 793 0:00:47 ROYO SUÁREZ MIGUEL C.P.ELADIO LEÓN11 º 200607  :50

16 557 0:00:48 RUÍZ MERCHÁN DIEGO PRESENT. DE MARÍA12 º 200608  :00

18 310 0:00:51 TÉLLEZ SÁNCHEZ VÍCTOR M. C.P.SAN JOSÉ CALÁS13 º 200708  :30

19 564 0:00:52 PARIAS MORA JAVIER PRESENT. DE MARÍA14 º 200608  :40

21 302 0:00:54 GARCÍA-RETAMERO C TASIO A.D.Mtb Fuente Obejun15 º 200709  :00

22 344 0:00:56 LÓPEZ ROMÁN MIGUEL C.P. ELADIO LEÓN16 º 200609  :20

23 568 0:00:57 JARA GONZÁLEZ ISRAEL C.P.ELADIO LEÓN17 º 200609  :30

24 569 0:00:58 CUÉLLAR FLORES JOSÉ ÁNGE C.P.AURELIO SÁNCH18 º 200609  :40

25 306 0:01:01 GONZÁLEZ MINUESA ANTONIO A 8.000 M19 º 200710  :10

26 794 0:01:04 ROYO SUÁREZ JAVIER C.P.ELADIO LEÓN20 º 200710  :40

28 332 0:01:06 BALSERA YERAY C.P.ALFREDO GIL21 º 200711  :00

29 327 0:01:07 MORENO JAVIER C.P.ALFREDO GIL22 º 200711  :10

30 318 0:01:09 CARMONA ARENAS JOAQUÍN C.P.SAN JOSÉ CALÁS23 º 200711  :30

31 325 0:01:10 GALLARDO BORJA C.P.ALFREDO GIL24 º 200711  :40

32 305 0:01:11 CALZADO MORENO AARÓN INDEPENDIENTE25 º 200711  :50

33 338 0:01:12 FERNÁNDEZ CARLOS C.P.ALFREDO GIL26 º 200711  :60

35 346 0:01:15 LARA SÁNCHEZ JOSÉ C.P.SAN JOSÉ CALÁS27 º 200612  :30

39 330 0:01:22 FERNÁNDEZ HUGO C.P.ALFREDO GIL28 º 200713  :40

40 596 0:01:23 FONTALBA ALEJANDRO C.P.ALFREDO GIL29 º 200613  :50

41 328 0:01:24 MORENO DANIEL C.P.ALFREDO GIL30 º 200713  :60

43 317 0:01:27 FERNÁNDEZ DONATO AITOR C.P.SAN JOSÉ CALÁS31 º 200714  :30

44 308 0:01:29 SÁNCHEZ VILLARREA CARLOS P.A.G.E.M.A.PEÑARR32 º 200714  :50
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Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: XXX C. P. CROSS SAN RAFAEL DE LA ALBAIDA (20/10/2013)
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Resultados por Categorías y sexo

XV C. P. CIUDAD DE PEÑARROYA

   19 de Octubre de 2013

PEÑARROYA - PUEBLONUEVO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 100

Orden 

Categoría

Carrera: Peques

Local

Promedio 

(min/km)

46 311 0:01:32 TÉLLEZ SÁNCHEZ JOSÉ ANTO C.P.SAN JOSÉ CALÁS33 º 200715  :20

47 1907 0:01:33 TELLEZ SANCHEZ ANTONIO JE SAN JOSE CALASANZ34 º 200715  :30
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Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: XXX C. P. CROSS SAN RAFAEL DE LA ALBAIDA (20/10/2013)
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Resultados por Categorías y sexo

XV C. P. CIUDAD DE PEÑARROYA

   19 de Octubre de 2013

PEÑARROYA - PUEBLONUEVO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 50

Orden 

Categoría

Carrera: Chupete Masculino

Local

Promedio 

(min/km)

Chupete Masculino

1 291 0:00:12 GZLEZ DE QUEVEDO JOSÉ CARL C.A.VVA DE CÓRDOB1 º 200804  :00

2 1908 0:00:13 LOPEZ ALONSO RAUL FUENTE OBEJUNA2 º 200804  :20

3 264 0:00:14 DÍAZ VELASCO MARIO COL. S.JOSÉ CALÁSA3 º 200904  :40

4 289 0:00:17 BEJARANO MURILLO ADRIÁN C.P.SAN JOSÉ CALÁS4 º 200805  :40

5 263 0:00:22 LÓPEZ GÓMEZ PEDRO C.P.SAN JOSÉ CALÁS5 º 200907  :20

6 285 0:00:24 SORÍN CONSTANTINO CRISTEA C.P.SAN JOSÉ CALÁS6 º 200908  :00

7 291 0:00:27 GZLEZ DE QUEVEDO JOSÉ CARL C.A.VVA DE CÓRDOB7 º 200809  :00

8 292 0:00:28 CABRERA LARA JUAN CARL C.A.VVA DE CÓRDOB8 º 200809  :20

9 286 0:00:31 GARCÍA-RETAMERO C MARIO A.D.Mtb Fuente Obejun9 º 200810  :20

10 261 0:00:36 CUÉLLAR FLORES ABRAHAM C.P.AURELIO SÁNCH10 º 201011  :60

11 262 0:00:40 CALDERÓN MINUESA PUBLIO  A 8.000M 11 º 200913  :20

12 288 0:00:42 LÓPEZ ROMÁN RAÚL C.P. ELADIO LEÓN12 º 200813  :60

13 268 0:00:46 GONZÁLEZ ALCALDE LUIS P.A.G.E.M.A.PEÑARR13 º 200915  :20

14 269 0:00:49 HABAS ÁLVARO CRISTIAN PRESENT. DE MARÍA14 º 200916  :20

15 250 0:00:54 MARTÍN MONTERRUB MANUEL C.P.SAN JOSÉ CALÁS15 º 201018  :00

16 1906 0:00:56 PIZARRO AGENJO ADRIAN C. A. VILLANUEVA D16 º 201018  :40

17 271 0:00:58 FLORES ADRIÁN C.P.ALFREDO GIL17 º 200819  :20

18 183 0:01:04 CAÑETE GRANADOS CRISTIAN C.A. MONTEMAYOR18 º 201121  :20

19 790 0:01:06 CARRASCO VÉLEZ REYES PRESENT. DE MARÍA19 º 201022  :00

20 783 0:01:07 RODRÍGUEZ GARCÍA JUAN PRESENT. DE MARÍA20 º 201022  :20

21 796 0:01:11 FERNÁNDEZ SÁNCHE PABLO C.P.SAN JOSÉ CALÁS21 º 201023  :40

22 182 0:01:15 UTRERO FERNÁNDEZ EDUARDO C.A.CORDOBÉS22 º 201225  :00

23 181 0:01:16 GARCÍA ROMERO CARLOS INDEPENDIENTE23 º 201225  :20
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Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: XXX C. P. CROSS SAN RAFAEL DE LA ALBAIDA (20/10/2013)
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Resultados por Categorías y sexo

XV C. P. CIUDAD DE PEÑARROYA

   19 de Octubre de 2013

PEÑARROYA - PUEBLONUEVO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 50

Orden 

Categoría

Carrera: Chupete Femenino

Local

Promedio 

(min/km)

Chupete Femenino

1 280 0:00:17 SÁNCHEZ NÚÑEZ ROSANA C.P.SAN JOSÉ CALÁS1 º 200905  :40

2 279 0:00:19 RODRÍGUEZ NARANJO MARTA INDEPENDIENTE2 º 200906  :20

3 290 0:00:21 GÓMEZ HARO SILVIA C.A.VVA DE CÓRDOB3 º 200806  :60

4 267 0:00:22 GZLEZ DE QUEVEDO MAGDALEN C.A.VVA DE CÓRDOB4 º 200907  :20

5 272 0:00:27 MEDINA SOFIA C.P.ALFREDO GIL5 º 200909  :00

6 265 0:00:28 ARELLANO MOYANO VICTORIA INDEPENDIENTE6 º 200909  :20

7 270 0:00:30 GALLARDO VIRGINIA C.P.ALFREDO GIL7 º 200910  :00

8 248 0:00:31 ARELLANO MOYANO CRISTINA INDEPENDIENTE8 º 201010  :20

9 241 0:00:32 CHACÓN MÁRQUEZ NATALIA INDEPENDIENTE9 º 201110  :40

10 249 0:00:41 CHACÓN MÁRQUEZ CARMEN PRESENT. DE MARÍA10 º 201013  :40

11 786 0:00:48 FERNÁNDEZ SÁNCHE LUCÍA INDEPENDIENTE11 º 201216  :00

12 798 0:00:55 SÁNCHEZ LÓPEZ JULIA INDEPENDIENTE12 º 201118  :20

13 1912 0:00:59 CARMONA MONTERO ANDREA INDEPENDIENTE13 º 201219  :40
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Resultados por Categorías y sexo

XV C. P. CIUDAD DE PEÑARROYA

   19 de Octubre de 2013

PEÑARROYA - PUEBLONUEVO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 5000

Orden 

Categoría

Carrera: Juveniles

Local

Promedio 

(min/km)

Discapacitados Masculino

6 1545 0:28:18 CABALLERO SANTOS MANUEL INDEPENDIENTE1 º 192005  :40

Juvenil Femenino

5 778 0:27:18 RANCAÑO LÓPEZ IRENE C.A.TROTACALLES1 º 199705  :28

Juvenil Masculino

1 782 0:23:18 LUQUE LUQUE ANTONIO C.A.TROTASIERRA1 º 199604  :40

2 781 0:23:51 SÁNCHEZ VILLARREA ANTONIO P.A.G.E.M.A.PEÑARR2 º 199604  :46

3 780 0:24:20 GALLEGO PEREA JUAN JOSÉ E.P.A. MIGUEL RÍOS3 º 199604  :52

4 777 0:24:45 MATA VACAS ANGEL C. D. PEÑARROYA4 º 199704  :57
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Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: XXX C. P. CROSS SAN RAFAEL DE LA ALBAIDA (20/10/2013)
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Resultados por Categorías y sexo

XV C. P. CIUDAD DE PEÑARROYA

   19 de Octubre de 2013

PEÑARROYA - PUEBLONUEVO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 10000

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Junior-Promesa Femenino

87 906 0:50:55 GALLARDO ORTÍZ CARMEN C.A. LOS CALIFAS1 º 199305  :06

107 904 0:59:31 RANCAÑO LÓPEZ ESTER C.A.TROTACALLES2 º 199405  :57

Junior-Promesa Masculino

9 902 0:34:56 MUÑOZ PÉREZ ÁNGEL C.A.TROTASIERRA1 º 199503  :30

12 900 0:36:51 RAFAEL GARCÍA PEDRO ÁNG C.A.POZOBLANCO GI2 º 199503  :41

15 913 0:37:53 BERLANGA GARCÍA JESÚS C.A.CORDOBÉS3 º 199103  :47

17 910 0:38:30 LORA GARRE JOSÉ MIGUE C.L.L.G4 º 199203  :51

23 907 0:40:05 ALAEZ GÓMEZ JESÚS RUNNING ALCOLEA5 º 199304  :01

25 908 0:40:10 GÓMEZ RODRÍGUEZ JOSÉ MARÍA C.A.CORDOBÉS6 º 199304  :01

29 911 0:40:56 SÁNCHEZ BENÍTEZ ANTONIO C.CALIFAS ATLETIS7 º 199204  :06

46 903 0:43:11 NAY BACHIR BUCHARAY A 8.000 M8 º 199404  :19

63 912 0:46:44 PRIETO CANO ALBERTO INDEPENDIENTE9 º 199204  :40

Senior A Femenino

65 920 0:47:02 TEJEDOR SALAMANC CLARA MARATÓN POZOBLA1 º 198904  :42

86 933 0:50:53 PANIAGUA GÓMEZ LAURA INDEPENDIENTE2 º 198605  :05
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Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: XXX C. P. CROSS SAN RAFAEL DE LA ALBAIDA (20/10/2013)
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Resultados por Categorías y sexo

XV C. P. CIUDAD DE PEÑARROYA

   19 de Octubre de 2013

PEÑARROYA - PUEBLONUEVO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 10000

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Senior A Masculino

11 923 0:35:49 MERINO MUÑOZ ÁNGEL C.A. VVA DEL REY1 º 198803  :35

16 936 0:38:16 HERENCIA CABEZAS RAÚL C.A.MONTILLA2 º 198403  :50

26 922 0:40:28 RUÍZ DOMENECH LUCIO JOSÉ C.A. VIRGEN DE BEL3 º 198804  :03

27 935 0:40:44 MESONES FERNÁNDE ANDRÉS INDEPENDIENTE4 º 198504  :04

33 939 0:41:22 OSTOS FUENTES MANUEL RUNNING ALCOLEA5 º 198404  :08

35 931 0:41:48 TORRES MUÑOZ RAFAEL INDEPENDIENTE6 º 198604  :11

39 915 0:42:12 NARGÁNEZ CRUZ ANTONIO C.D.A.PEÑARROYA7 º 199004  :13

40 901 0:42:13 ESPEJO RAMIREZ RAFAEL C.A.MONTILLA8 º 198604  :13

52 926 0:44:49 CAÑETE MARÍN FRANCISCO C.A. MONTEMAYOR9 º 198704  :29

61 925 0:46:41 PRIETO CASTILLEJO SERGIO INDEPENDIENTE10 º 198704  :40

62 930 0:46:43 ALCAIDE DEL MORAL RAFAEL C.A. MONTEMAYOR11 º 198604  :40

67 927 0:47:11 ARROYO MORALES MIGUEL ÁN C.A. MONTEMAYOR12 º 198404  :43

70 928 0:48:13 TEJEDOR CERRILLO JAVIER C.A.GAÏA13 º 198604  :49

73 932 0:49:06 MADRID GORDILLO JUAN IGNA INDEPENDIENTE14 º 198604  :55

79 919 0:49:38 VIGARA ZAFRA MANUEL INDEPENDIENTE15 º 199004  :58

88 1532 0:51:22 SANCHEZ TENA MANUEL INDEPENDIENTE16 º 198705  :08

101 924 0:55:59 ROMERO ESQUINAS ÁLVARO C.D.30 GRADOS17 º 198705  :36

109 937 1:00:37 SÁNCHEZ BECERRA JOSÉ IGNAC INDEPENDIENTE18 º 198406  :04

111 938 1:00:45 GALLARDO JARA ANTONIO INDEPENDIENTE19 º 198406  :05

Senior B Femenino

28 960 0:40:49 DÍAZ MANSILLA MARIBEL C.A.TROTASIERRA1 º 197904  :05

56 940 0:45:15 GARCÍA MARTÍNEZ ISABEL CRI C.CALIFAS ATLETIS2 º 198304  :32

69 941 0:47:33 MORENO ALCAIDE MONTSERR C.A. MONTEMAYOR3 º 198304  :45

74 950 0:49:08 GONZÁLEZ MARTÍNE SONIA INDEPENDIENTE4 º 198104  :55

112 965 1:01:24 FERNÁNDEZ GARCÍA MANUELA C.A.CORDOBÉS5 º 197806  :08

sábado, 19 de octubre de 2013 Página 13 de 17

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: XXX C. P. CROSS SAN RAFAEL DE LA ALBAIDA (20/10/2013)

WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM



Resultados por Categorías y sexo

XV C. P. CIUDAD DE PEÑARROYA

   19 de Octubre de 2013

PEÑARROYA - PUEBLONUEVO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 10000

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Senior B Masculino

7 961 0:33:52 PIZARRO COLETO JOSÉ ÁNGE C.A.TROTASIERRA1 º 197903  :23

10 952 0:35:03 MATA PRIETO JUAN ANTO C.A. MONTEMAYOR2 º 198003  :30

19 945 0:38:39 MENDOZA ORTÍZ VICTOR JES C.A.MONTILLA3 º 198203  :52

21 991 0:39:34 PIZARRO PIZARRO MIGUEL C.A.TROTASIERRA4 º 197903  :57

22 951 0:39:59 LORA GARRE LEONARDO C.L.L.G5 º 198103  :60

24 944 0:40:09 BARRAJÓN VILLANOV IVÁN INDEPENDIENTE6 º 198204  :01

31 953 0:41:03 CALDERÓN PÉREZ PUBLIO A 8.000 M7 º 198004  :06

32 1552 0:41:08 SÁNCHEZ GARCÍA JAVIER INDEPENDIENTE8 º 198004  :07

36 958 0:41:50 LÓPEZ ONTIVEROS JESÚS TOM A 8.000 M9 º 197904  :11

38 962 0:42:02 PANIAGUA GÓMEZ MANUEL INDEPENDIENTE10 º 197904  :12

41 964 0:42:16 BARRAGÁN MARÍA JORGE INDEPENDIENTE11 º 197804  :14

54 959 0:44:59 RESECO MONTERO RAFAEL INDEPENDIENTE12 º 197904  :30

59 942 0:46:34 MEDINA GALLARDO RUBÉN INDEPENDIENTE13 º 198304  :39

71 948 0:48:37 REVALIENTE CASILLA VÍCTOR M. A 8.000 M14 º 198204  :52

78 963 0:49:37 MERINO MENA MANUEL INDEPENDIENTE15 º 197804  :58

82 947 0:49:51 FLORES GÓMEZ JOSÉ MANU C.A.HINOJOSA16 º 198204  :59

85 966 0:50:31 MEDINA GALLARDO JONATHAN INDEPENDIENTE17 º 197805  :03

94 954 0:53:35 RÍOS GALLARDO CARLOS A 8.000 M18 º 198005  :22

96 946 0:54:11 ARANDA SEGADOR CARLOS INDEPENDIENTE19 º 198205  :25

98 955 0:54:25 ARELLANO GONZÁLE JUAN INDEPENDIENTE20 º 198005  :27

99 957 0:55:05 PALMA RUBIO FRANCISCO C.A.ROMPEPIERNAS21 º 198005  :31

104 943 0:58:44 VALENTÍN CRUZ JONATHAN INDEPENDIENTE22 º 198305  :52

Veterano A Femenino

91 986 0:52:36 DOMÍNGUEZ GONZÁL ESTHER A 8.000 M1 º 197205  :16

93 969 0:53:04 CUBERO LÓPEZ M.CARMEN A.D.Mtb Fuente Obejun2 º 197605  :18

97 979 0:54:13 MARTÍN HIDALGO PAULA C.D.A.PEÑARROYA3 º 197505  :25

108 973 0:59:38 CARO DE LA BARRER ANA BELÉN C.A.PALMA DEL RÍO4 º 197605  :58
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Resultados por Categorías y sexo

XV C. P. CIUDAD DE PEÑARROYA

   19 de Octubre de 2013

PEÑARROYA - PUEBLONUEVO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 10000

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Veterano A Masculino

8 971 0:34:03 SÁNCHEZ FERNÁNDE RAFAEL C.A.MONTILLA1 º 197603  :24

13 981 0:37:26 RODRÍGUEZ CASTILL ALBERTO CLUB TRIMARBELLA2 º 197403  :45

45 975 0:42:40 CABRERA CABRERA JOSÉ ÁNGE C.A.VVA DE CÓRDOB3 º 197604  :16

47 976 0:43:18 PÉREZ SOJO RAFAEL C.A. LOS CALIFAS4 º 197504  :20

50 984 0:43:46 SÁNCHEZ GARCÍA SANTIAGO C.A.VVA DE CÓRDOB5 º 197404  :23

51 967 0:44:10 DELGADO ARANDA MANUEL Á A 8.000 M6 º 197704  :25

57 970 0:46:01 GARCÍA-RETAMERO R ANASTASIO A.D.Mtb Fuente Obejun7 º 197604  :36

64 977 0:46:50 ROMERO MAESTRE JOSÉ MARÍA INDEPENDIENTE8 º 197504  :41

75 980 0:49:32 SANTANA CASTILLO DOUGLAS INDEPENDIENTE9 º 197504  :57

81 978 0:49:43 CARBALLO HERNÁND JUAN MANU A 8.000 M10 º 197504  :58

84 982 0:50:30 GUINOT PADROL PEDRO C.A. MONTEMAYOR11 º 197405  :03

100 1531 0:55:49 FERNANDEZ AGUILER TEOFILO A 8.000 M12 º 197605  :35

110 968 1:00:38 CHACÓN PAREJO RAFAEL C.D.A.PEÑARROYA13 º 197706  :04

Veterano B Masculino

20 1505 0:39:16 RAMÍREZ OLMO BARTOLOM C.A.CORDOBÉS1 º 196803  :56

30 1000 0:41:00 BARBERO ABRIL MANUEL Á C.A. ESPIEL2 º 196804  :06

37 1503 0:41:55 LÓPEZ PEINADO VICENTE INDEPENDIENTE3 º 196704  :12

42 1500 0:42:19 LA TORRE PALOMINO FRANCISCO RUNNING ALCOLEA4 º 196804  :14

53 1504 0:44:54 SÁNCHEZ GONZÁLEZ FLORENCIO C.D.A.PEÑARROYA5 º 196604  :29

60 987 0:46:40 FERNÁNDEZ GARCÍA MANUEL A 8.000 M6 º 197104  :40

68 996 0:47:24 BERLANGA REYES JESÚS         C.A.CORDOBÉS7 º 196804  :44

89 993 0:51:35 PANADERO PEDRAZA MANUEL C.A.MONTILLA8 º 196905  :09

92 994 0:52:44 PALOMO MURILLO FRANCISCO INDEPENDIENTE9 º 196905  :16

106 998 0:59:20 FERNÁNDEZ CAVADA PEDRO JAVI INDEPENDIENTE10 º 196805  :56

Veterano C Femenino

43 1509 0:42:21 JABALERA RAMÍREZ MONTSE C.CALIFAS ATLETIS1 º 196404  :14

77 1518 0:49:36 FERNÁNDEZ GÁLVEZ ANA C.A.TROTASIERRA2 º 196204  :58

83 1506 0:50:26 DOMENECH LÓPEZ EMILIA C.A. VIRGEN DE BEL3 º 196505  :03
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Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: XXX C. P. CROSS SAN RAFAEL DE LA ALBAIDA (20/10/2013)
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Resultados por Categorías y sexo

XV C. P. CIUDAD DE PEÑARROYA

   19 de Octubre de 2013

PEÑARROYA - PUEBLONUEVO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 10000

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Veterano C Masculino

14 1510 0:37:46 BENARDINO CORDER ANTONIO  A 8.000M 1 º 196303  :47

48 1514 0:43:27 SALAS REDONDO ANTONIO C.A.MONTILLA2 º 196204  :21

49 1511 0:43:34 MANSILLA RAMÍREZ JOSÉ LUIS C.D.A.PEÑARROYA3 º 196304  :21

55 1519 0:45:13 PEDROSA DE LA CRUZ JUAN MANU  A 8.000M 4 º 196104  :31

66 1517 0:47:10 CASTILLEJO DÁVILA FRANCISCO C.A. ROMPEPIERNAS5 º 196204  :43

80 997 0:49:40 RÍOS ALJAMA ANTONIO C.A.CORDOBÉS6 º 196504  :58

103 1508 0:58:14 GARCÍA LORENZO RAFAEL INDEPENDIENTE7 º 196505  :49

105 1512 0:58:45 VILLEGAS MESA FERNANDO INDEPENDIENTE8 º 196305  :53

113 1515 1:01:25 BABIANO GIL FRANCISCO INDEPENDIENTE9 º 196206  :09

Veterano D Femenino

102 1521 0:56:53 MADUEÑO ROJAS CHARO C.CALIFAS ATLETIS1 º 196005  :41

Veterano D Masculino

18 1526 0:38:38 RODRÍGUEZ LÓPEZ LUIS C.A.MONTILLA1 º 195803  :52

34 1524 0:41:34 LORA LÓPEZ MANUEL C.L.L.G2 º 195804  :09

44 1529 0:42:30 VÉLEZ SÁNCHEZ PABLO CLUB LOS CALIFAS3 º 195504  :15

58 1525 0:46:14 ALCUDIA LUQUE MIGUEL C.A.HINOJOSA4 º 195804  :37

72 1528 0:48:58 FERNÁNDEZ AGUILAR ANTONIO C.A. ASTIGI5 º 195704  :54

76 1550 0:49:35 GONZÁLEZ GONZÁLE MIGUEL ÁN C.D.A.PEÑARROYA6 º 195704  :58

90 1527 0:51:57 SÁNCHEZ LUNA FRANCISCO C.A.HINOJOSA7 º 195705  :12

95 1523 0:53:42 MARTÍN LECHADO RAMÓN INDEPENDIENTE8 º 196005  :22
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Resultados por Categorías y sexo

XV C. P. CIUDAD DE PEÑARROYA

   19 de Octubre de 2013

PEÑARROYA - PUEBLONUEVO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:10 400

Orden 

Categoría

Carrera: Discapacitados

Local

Promedio 

(min/km)

Discapacitados Masculino

1 1545 0:01:34 CABALLERO SANTOS MANUEL INDEPENDIENTE1 º 192003  :55

2 1535 0:04:53 SANCHEZ RUIZ JOSE MANU INDEPENDIENTE2 º 192012  :12
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Resultados General por sexo

XV C. P. CIUDAD DE PEÑARROYA

   19 de Octubre de 2013

PEÑARROYA - PUEBLONUEVO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 10000Carrera: Prueba Reina

Local

M

Promedio 

(min/km)

961 0:33:52 PIZARRO COLETO JOSÉ ÁNGEL C.A.TROTASIERRA1 º 197903  :23

971 0:34:03 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ RAFAEL C.A.MONTILLA2 º 197603  :24

902 0:34:56 MUÑOZ PÉREZ ÁNGEL C.A.TROTASIERRA3 º 199503  :30

952 0:35:03 MATA PRIETO JUAN ANTONI C.A. MONTEMAYOR4 º 198003  :30

923 0:35:49 MERINO MUÑOZ ÁNGEL C.A. VVA DEL REY5 º 198803  :35

900 0:36:51 RAFAEL GARCÍA PEDRO ÁNGEL C.A.POZOBLANCO GI6 º 199503  :41

981 0:37:26 RODRÍGUEZ CASTILLEJO ALBERTO CLUB TRIMARBELLA 7 º 197403  :45

1510 0:37:46 BENARDINO CORDERO ANTONIO  A 8.000M 8 º 196303  :47

913 0:37:53 BERLANGA GARCÍA JESÚS C.A.CORDOBÉS9 º 199103  :47

936 0:38:16 HERENCIA CABEZAS RAÚL C.A.MONTILLA10 º 198403  :50

910 0:38:30 LORA GARRE JOSÉ MIGUEL C.L.L.G11 º 199203  :51

1526 0:38:38 RODRÍGUEZ LÓPEZ LUIS C.A.MONTILLA12 º 195803  :52

945 0:38:39 MENDOZA ORTÍZ VICTOR JESÚS C.A.MONTILLA13 º 198203  :52

1505 0:39:16 RAMÍREZ OLMO BARTOLOMÉ C.A.CORDOBÉS14 º 196803  :56

991 0:39:34 PIZARRO PIZARRO MIGUEL C.A.TROTASIERRA15 º 197903  :57

951 0:39:59 LORA GARRE LEONARDO C.L.L.G16 º 198103  :60

907 0:40:05 ALAEZ GÓMEZ JESÚS RUNNING ALCOLEA17 º 199304  :01

944 0:40:09 BARRAJÓN VILLANOVA IVÁN INDEPENDIENTE18 º 198204  :01

908 0:40:10 GÓMEZ RODRÍGUEZ JOSÉ MARÍA C.A.CORDOBÉS19 º 199304  :01

922 0:40:28 RUÍZ DOMENECH LUCIO JOSÉ C.A. VIRGEN DE BELÉ20 º 198804  :03

935 0:40:44 MESONES FERNÁNDEZ ANDRÉS INDEPENDIENTE21 º 198504  :04

911 0:40:56 SÁNCHEZ BENÍTEZ ANTONIO C.CALIFAS ATLETISM22 º 199204  :06

1000 0:41:00 BARBERO ABRIL MANUEL ÁNG C.A. ESPIEL23 º 196804  :06

953 0:41:03 CALDERÓN PÉREZ PUBLIO A 8.000 M24 º 198004  :06

1552 0:41:08 SÁNCHEZ GARCÍA JAVIER INDEPENDIENTE25 º 198004  :07

939 0:41:22 OSTOS FUENTES MANUEL RUNNING ALCOLEA26 º 198404  :08

1524 0:41:34 LORA LÓPEZ MANUEL C.L.L.G27 º 195804  :09

931 0:41:48 TORRES MUÑOZ RAFAEL INDEPENDIENTE28 º 198604  :11

958 0:41:50 LÓPEZ ONTIVEROS JESÚS TOMÁS A 8.000 M29 º 197904  :11

1503 0:41:55 LÓPEZ PEINADO VICENTE INDEPENDIENTE30 º 196704  :12

962 0:42:02 PANIAGUA GÓMEZ MANUEL INDEPENDIENTE31 º 197904  :12
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Resultados General por sexo

XV C. P. CIUDAD DE PEÑARROYA

   19 de Octubre de 2013

PEÑARROYA - PUEBLONUEVO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 10000Carrera: Prueba Reina

Local

M

Promedio 

(min/km)

915 0:42:12 NARGÁNEZ CRUZ ANTONIO C.D.A.PEÑARROYA32 º 199004  :13

901 0:42:13 ESPEJO RAMIREZ RAFAEL C.A.MONTILLA33 º 198604  :13

964 0:42:16 BARRAGÁN MARÍA JORGE INDEPENDIENTE34 º 197804  :14

1500 0:42:19 LA TORRE PALOMINO FRANCISCO RUNNING ALCOLEA35 º 196804  :14

1529 0:42:30 VÉLEZ SÁNCHEZ PABLO CLUB LOS CALIFAS36 º 195504  :15

975 0:42:40 CABRERA CABRERA JOSÉ ÁNGEL C.A.VVA DE CÓRDOB37 º 197604  :16

903 0:43:11 NAY BACHIR BUCHARAYA A 8.000 M38 º 199404  :19

976 0:43:18 PÉREZ SOJO RAFAEL C.A. LOS CALIFAS39 º 197504  :20

1514 0:43:27 SALAS REDONDO ANTONIO C.A.MONTILLA40 º 196204  :21

1511 0:43:34 MANSILLA RAMÍREZ JOSÉ LUIS C.D.A.PEÑARROYA41 º 196304  :21

984 0:43:46 SÁNCHEZ GARCÍA SANTIAGO C.A.VVA DE CÓRDOB42 º 197404  :23

967 0:44:10 DELGADO ARANDA MANUEL ÁNG A 8.000 M43 º 197704  :25

926 0:44:49 CAÑETE MARÍN FRANCISCO C.A. MONTEMAYOR44 º 198704  :29

1504 0:44:54 SÁNCHEZ GONZÁLEZ FLORENCIO C.D.A.PEÑARROYA45 º 196604  :29

959 0:44:59 RESECO MONTERO RAFAEL INDEPENDIENTE46 º 197904  :30

1519 0:45:13 PEDROSA DE LA CRUZ JUAN MANUE  A 8.000M 47 º 196104  :31

970 0:46:01 GARCÍA-RETAMERO ROBA ANASTASIO A.D.Mtb Fuente Obejuna48 º 197604  :36

1525 0:46:14 ALCUDIA LUQUE MIGUEL C.A.HINOJOSA49 º 195804  :37

942 0:46:34 MEDINA GALLARDO RUBÉN INDEPENDIENTE50 º 198304  :39

987 0:46:40 FERNÁNDEZ GARCÍA MANUEL A 8.000 M51 º 197104  :40

925 0:46:41 PRIETO CASTILLEJO SERGIO INDEPENDIENTE52 º 198704  :40

930 0:46:43 ALCAIDE DEL MORAL RAFAEL C.A. MONTEMAYOR53 º 198604  :40

912 0:46:44 PRIETO CANO ALBERTO INDEPENDIENTE54 º 199204  :40

977 0:46:50 ROMERO MAESTRE JOSÉ MARÍA INDEPENDIENTE55 º 197504  :41

1517 0:47:10 CASTILLEJO DÁVILA FRANCISCO C.A. ROMPEPIERNAS56 º 196204  :43

927 0:47:11 ARROYO MORALES MIGUEL ÁNGE C.A. MONTEMAYOR57 º 198404  :43

996 0:47:24 BERLANGA REYES JESÚS         C.A.CORDOBÉS58 º 196804  :44

928 0:48:13 TEJEDOR CERRILLO JAVIER C.A.GAÏA59 º 198604  :49

948 0:48:37 REVALIENTE CASILLA VÍCTOR M. A 8.000 M60 º 198204  :52

1528 0:48:58 FERNÁNDEZ AGUILAR ANTONIO C.A. ASTIGI61 º 195704  :54

932 0:49:06 MADRID GORDILLO JUAN IGNACI INDEPENDIENTE62 º 198604  :55
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Resultados General por sexo

XV C. P. CIUDAD DE PEÑARROYA

   19 de Octubre de 2013

PEÑARROYA - PUEBLONUEVO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 10000Carrera: Prueba Reina

Local

M

Promedio 

(min/km)

980 0:49:32 SANTANA CASTILLO DOUGLAS M. INDEPENDIENTE63 º 197504  :57

1550 0:49:35 GONZÁLEZ GONZÁLEZ MIGUEL ÁNGE C.D.A.PEÑARROYA64 º 195704  :58

963 0:49:37 MERINO MENA MANUEL INDEPENDIENTE65 º 197804  :58

919 0:49:38 VIGARA ZAFRA MANUEL INDEPENDIENTE66 º 199004  :58

997 0:49:40 RÍOS ALJAMA ANTONIO C.A.CORDOBÉS67 º 196504  :58

978 0:49:43 CARBALLO HERNÁNDEZ JUAN MANUE A 8.000 M68 º 197504  :58

947 0:49:51 FLORES GÓMEZ JOSÉ MANUEL C.A.HINOJOSA69 º 198204  :59

982 0:50:30 GUINOT PADROL PEDRO C.A. MONTEMAYOR70 º 197405  :03

966 0:50:31 MEDINA GALLARDO JONATHAN INDEPENDIENTE71 º 197805  :03

1532 0:51:22 SANCHEZ TENA MANUEL INDEPENDIENTE72 º 198705  :08

993 0:51:35 PANADERO PEDRAZA MANUEL C.A.MONTILLA73 º 196905  :09

1527 0:51:57 SÁNCHEZ LUNA FRANCISCO C.A.HINOJOSA74 º 195705  :12

994 0:52:44 PALOMO MURILLO FRANCISCO M. INDEPENDIENTE75 º 196905  :16

954 0:53:35 RÍOS GALLARDO CARLOS A 8.000 M76 º 198005  :22

1523 0:53:42 MARTÍN LECHADO RAMÓN INDEPENDIENTE77 º 196005  :22

946 0:54:11 ARANDA SEGADOR CARLOS INDEPENDIENTE78 º 198205  :25

955 0:54:25 ARELLANO GONZÁLEZ JUAN INDEPENDIENTE79 º 198005  :27

957 0:55:05 PALMA RUBIO FRANCISCO J. C.A.ROMPEPIERNAS80 º 198005  :31

1531 0:55:49 FERNANDEZ AGUILERA TEOFILO A 8.000 M81 º 197605  :35

924 0:55:59 ROMERO ESQUINAS ÁLVARO C.D.30 GRADOS82 º 198705  :36

1508 0:58:14 GARCÍA LORENZO RAFAEL INDEPENDIENTE83 º 196505  :49

943 0:58:44 VALENTÍN CRUZ JONATHAN INDEPENDIENTE84 º 198305  :52

1512 0:58:45 VILLEGAS MESA FERNANDO INDEPENDIENTE85 º 196305  :53

998 0:59:20 FERNÁNDEZ CAVADA PEDRO JAVIER INDEPENDIENTE86 º 196805  :56

937 1:00:37 SÁNCHEZ BECERRA JOSÉ IGNACIO INDEPENDIENTE87 º 198406  :04

968 1:00:38 CHACÓN PAREJO RAFAEL C.D.A.PEÑARROYA88 º 197706  :04

938 1:00:45 GALLARDO JARA ANTONIO INDEPENDIENTE89 º 198406  :05

1515 1:01:25 BABIANO GIL FRANCISCO INDEPENDIENTE90 º 196206  :09
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Resultados General por sexo

XV C. P. CIUDAD DE PEÑARROYA

   19 de Octubre de 2013

PEÑARROYA - PUEBLONUEVO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 10000Carrera: Prueba Reina

Local

F

Promedio 

(min/km)

960 0:40:49 DÍAZ MANSILLA MARIBEL C.A.TROTASIERRA1 º 197904  :05

1509 0:42:21 JABALERA RAMÍREZ MONTSE C.CALIFAS ATLETISM2 º 196404  :14

940 0:45:15 GARCÍA MARTÍNEZ ISABEL CRISTI C.CALIFAS ATLETISM3 º 198304  :32

920 0:47:02 TEJEDOR SALAMANCA CLARA MARATÓN POZOBLA4 º 198904  :42

941 0:47:33 MORENO ALCAIDE MONTSERRAT C.A. MONTEMAYOR5 º 198304  :45

950 0:49:08 GONZÁLEZ MARTÍNEZ SONIA INDEPENDIENTE6 º 198104  :55

1518 0:49:36 FERNÁNDEZ GÁLVEZ ANA C.A.TROTASIERRA7 º 196204  :58

1506 0:50:26 DOMENECH LÓPEZ EMILIA C.A. VIRGEN DE BELÉ8 º 196505  :03

933 0:50:53 PANIAGUA GÓMEZ LAURA INDEPENDIENTE9 º 198605  :05

906 0:50:55 GALLARDO ORTÍZ CARMEN C.A. LOS CALIFAS10 º 199305  :06

986 0:52:36 DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ ESTHER A 8.000 M11 º 197205  :16

969 0:53:04 CUBERO LÓPEZ M.CARMEN A.D.Mtb Fuente Obejuna12 º 197605  :18

979 0:54:13 MARTÍN HIDALGO PAULA C.D.A.PEÑARROYA13 º 197505  :25

1521 0:56:53 MADUEÑO ROJAS CHARO C.CALIFAS ATLETISM14 º 196005  :41

904 0:59:31 RANCAÑO LÓPEZ ESTER C.A.TROTACALLES15 º 199405  :57

973 0:59:38 CARO DE LA BARRERA VELANA BELÉN C.A.PALMA DEL RÍO16 º 197605  :58

965 1:01:24 FERNÁNDEZ GARCÍA MANUELA C.A.CORDOBÉS17 º 197806  :08
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